РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »  января 2023 года                                                                                   № 8
 г. Петухово

О создании рабочей группы для проведения плановых (рейдовых) осмотров
территорий Петуховского муниципального округа Курганской области.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  Российской  Федерации,  Решением
Думы Петуховского муниципального округа  Курганской области от 27.05.2022 года №
221 «Об утверждении Правил благоустройства территории Петуховского муниципального
округа Курганской области»,  Уставом Петуховского муниципального округа Курганской
области,  в  целях  выявления  и  пресечения  правонарушений  в  сфере  благоустройства
территорий Петуховского муниципального округа  Курганской области,  Администрация
Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  рабочую  группу  по  проведению  плановых  (рейдовых)  осмотров
территорий Петуховского муниципального округа Курганской области в целях выявления
и пресечения правонарушений в сфере благоустройства и утвердить ее состав согласно
приложения к настоящему постановлению.

2.  Рабочей  группе  постоянно  проводить  рейды  по  обследованию  территорий
Петуховского муниципального округа Курганской области, результаты рейдов оформлять
протоколом осмотра территории.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления
ЖКХ,  строительства  и  архитектуры  Администрации  Петуховского  муниципального
округа Курганской области.

Временно исполняющий обязанности

Главы Петуховского муниципального округа                                                         А.В. Волков

Приложение к постановлению Администрации
Петуховского  муниципального  округа
Курганской области от «13» января 2023 года
№  8  «О  создании  рабочей  группы  для
проведения  плановых  (рейдовых)  осмотров
территорий  Петуховского  муниципального
округа Курганской области»

Состав рабочей группы для проведения плановых (рейдовых) осмотров
территорий Петуховского муниципального округа Курганской области

Наименование МО Должность
Петуховский
муниципальный округ

Ведущий  специалист  отдела  ЖКХ  Управления  ЖКХ,
строительства  и  архитектуры  Администрации
Петуховского  муниципального  округа  (по
согласованию)
Директор  МКУ  «Отдел  по  управлению  территории
Петуховского  муниципального  округа»  (по
согласованию)
Директор  МКУ  «Отдел  по  благоустройству  и
дорожному  хозяйству  Администрации  Петуховского
муниципального округа» (по согласованию)
Главный  специалист  отдела  сельского  хозяйства
Администрации Петуховского муниципального округа